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Kansalaisopiston tuntiopettajan valinta, lukuvuosi 2023-2024 
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Kansalaisopiston tuntiopettajan määräaikainen tehtävä on ollut julkisesti 
haettavana Kuntarekry.fi -palvelussa 5.5.–15.5.2023 klo 12 saakka. 
Hakuilmoitus on julkaistu myös TE-palveluissa, virallisissa kuulutuksissa 
kunnan verkkosivuilla sekä kunnan somekanavilla.  
 
Tuntiopettajan pääasiallisena tehtävänä on liikuntaryhmien ohjaaminen 
opiston eri toimipisteissä. Opetustunteja on vähintään 15/viikko opiston 
toiminta-aikana. Ohjaustyön kohteena ovat kaikenikäiset kuntalaiset.  
 
Hakijoilta toivottiin liikunta-alan tai muuta soveltuvaa koulutusta, aiempaa 
kokemusta liikuntaryhmien ohjaamisesta, joustavuutta ja hyviä 
vuorovaikutustaitoja. Työn aloitus 28.8.2023 tai sopimuksen mukaan. 
Kansalaisopiston toimintakausi lukuvuonna 2023–2024 on 28.8.-3.12.2023 
ja 8.1.-14.4.2024. Palkkaus ja työsuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n 
(kansalaisopisto) mukaisesti. 
 
Määräaikaan mennessä saapui yksi hakemus. Kansalaisopiston rehtori 
haastatteli hakijaa 17.5.2023 ja totesi, että kuntoutuksen ohjaaja (YAMK), 
liikunnanohjaaja (AMK) Kaisa Laitinen on sopiva tehtävään koulutuksensa, 
kokemuksensa ja haastattelussa saadun vaikutelman perusteella. 
  

 
Päätös Kansalaisopiston tuntiopettajaksi lukuvuodeksi 2023–2024 valitaan 

kuntoutuksen ohjaaja (YAMK), liikunnanohjaaja (AMK) Kaisa Laitinen. 
Laitinen on sopiva tehtävään koulutuksensa, kokemuksensa ja 
haastattelussa saadun vaikutelman perusteella. Tuntiopettajan 
pääasiallisena tehtävänä on liikuntaryhmien ohjaaminen opiston eri 
toimipisteissä kansalaisopiston toimintakaudella 28.8.-3.12.2023 ja 8.1.-
14.4.2024. Opetustunteja on vähintään 15/viikko opiston toiminta-aikana. 

 
Perustelut Hallintosääntö 22 § F. 12 
 
 Eeva Keränen 

Kansalaisopiston rehtori 
 

 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 21.8.2023. 
 
Nähtävänäolo  
 
 Päätös on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 21.8.2023. 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 

 
Sonkajärven kunta 
Sivistyslautakunta 
Osoite: Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi 
Sähköpostiosoite: sonkajarvi@sonkajarvi.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on maantaista perjantaihin klo 9 – 15. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Sonkajärven kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jolle muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 


